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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71710008R

2. Data e Regjistrimit 10/05/2017
3. Emri i Subjektit AUTOVISION AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/03/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/04/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Bulevardi 
Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Nr.1, Kati i VI-te. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te kryeje individualisht ose bashkerisht me te tjere, ne çdo 

vend te botes, biznesin e inspektimit teknik te automjeteve te 
te gjitha tipeve, duke perfshire pa kufizim, automobila, 
automjete te renda dhe motoçikleta dhe per leshimin e 
çertifikatave. Te krijoje dhe operoje ne çdo vend te botes, 
qendra per inspektimin teknik te mjeteve motorike te te 
gjitha llojeve dhe te bleje, shese, importoje, eksportoje dhe 
reklamoje te gjitha llojet e mallrave, pajisjeve, makinerive 
dhe pjeseve te kembimit qe mund te perdoren ose jane te 
nevojshme per kryerjen e nje biznesi te tille. Te kryeje 
kerkim dhe pune eksperimentale dhe te projektoje, studioje, 
zhvilloje, testojne, parafabrikoje, instaloje, mbikeqyre, 
komisionoje, reklamoje, promovoje, shperndaje dhe shese 
produkte te ndryshme per inspektimin teknik te mjetit 
motorik. Te bleje ose ndryshe te siguroje dhe regjistroje te 
drejta autori, dokumente patentash, liçenca, shpikje, te drejta 
dhe privilegje (ose ndonje interes ne to), ne baze; te tarifes se 
liçences ose ndryshe dhe qofte ekskluzive ose jo-ekskluzive, 
ne çdo vend te botes; te shese ose miratoje/jape te drejta 
autori, te drejta patentash, liçenca, shpikje, te drejta ose 
privilegje (ose ndonje interes ne to) qe i perkasin Shoqerise 
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ose qe Shoqeria mund t'i siguroje. Te organizoje dhe ofroje 
ndonje sherbim dhe trajnim arsimor ne çdo fushe dhe ne 
veçanti per inspektimin teknik te mjeteve motorike dhe te 
krijoje, operoje, menaxhoje ose mbikeqyre shkolla, 
programe, ore mesimore, konferenca, seminare ose sherbime 
te tjera te ngjashme. Te vazhdoje biznesin per çeshtje te 
lidhura me inspektimin teknik te mjeteve motorike, 
administrimin, organizimin dhe operimin e qendrave per 
inspektime te tilla dhe punesimin, trajnimin dhe shfrytezimin 
e personelit. Te vazhdoje, mbi baze nderkombetare, biznesin 
ose bizneset e tregtareve te pergjithshem, eksportuesve, 
importuesve, bleresve, shitesve, distributoreve dhe tregtareve 
ne te gjitha llojet e produkteve, materialeve bruto dhe 
mallrave. Te vazhdoje, ne te gjithe boten, biznesin ose 
bizneset e pronareve te depove/magaziniereve, agjenteve 
spedicionere, derguesve te mallrave, transportuesve me çdo 
lloj mallrash, qofte ne llogari te vete shoqerise ose ndryshe; 
te marre pjese, ndermarre, kryeje dhe vazhdoje te gjitha llojet 
e operacioneve tregtare, komerciale dhe industriale dhe te 
promovoje, krijoje, bleje/siguroje, marre ne dorezim dhe 
operoje industri, njesi perpunuese, fabrika dhe impiante ne 
çdo vend te botes; te vazhdoje kudo ne bote biznesin e 
fabrikuesve, prodhuesve dhe perfaqesuesve dhe tregtareve ne 
te gjitha llojet e mallrave, aparaturave, pajisjeve, 
materialeve, kimikateve, substancave dhe produkteve te çdo 
natyre ose perdorimi, qofte natyrale ose artificiale; te krijoje, 
themeloje dhe zoteroje nje organizim per blerjen, shitjen, 
zhvillimin, kerkimin, marketingun, shperndarjen, reklamimin 
ose prezantimin e produkteve, mallrave, artikujve, 
aparaturave, pajisjeve dhe produkteve te çdo pershkrimi. Te 
vazhdoje kudo ne bote tregtine ose biznesin e arkitekteve, 
inxhiniereve civile, ndertuesve dhe kontraktuesve te 
pergjithshem per pune ndertimi te çdo lloji; te kryeje studime 
arkitekturore dhe inxhinierike, te ndertoje, konstruktoje, 
permiresoje, pajise, mirembaje, punoje, menaxhoje, 
kontrolloje dhe mbikeqyre ndertimet e çfaredolloj natyre; te 
lidhe kontrata ose transaksione te tjera te çdo natyre ne lidhje 
me sa me siper. Te vazhdoje kudo ne bote, biznesin ose 
bizneset e inxhiniereve elektrike, inxhiniereve mekanike, 
mekanikeve te makinave dhe inxhiniereve te pergjithshem 
dhe te konsulenteve dhe keshilltareve mbi çeshtje dhe 
probleme te lidhura me ndonje ose disa projekte mekanike 
ose inxhinierike te çdo pershkrimi ne çdo vend te botes. Te 
vazhdoje te gjitha ose ndonje prej objekteve te Shoqerise dhe 
te kryeje te gjitha ose ndonje prej bizneseve te mesiperme ne 
çdo vend te botes, qofte si porosites ose si i porositur dhe 
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qofte vetem ose bashkerisht me shoqeri ose persona te tjere. 
Te vazhdoje pergjithesisht çdo biznes qe mund te 
konsiderohet se promovon drejtperdrejt ose terthorazi 
biznesin e Shoqerise. Te ofroje sherbime konsulence per 
çeshtje teknike, pronesore, shkencore, tregtare dhe çeshtje te 
tjera ne lidhje me biznesin e Shoqerise, ose ne lidhje me 
biznesin e ndonje shoqerie tjeter. Te bleje, siguroje, pranoje, 
zoteroje, tregtoje dhe shese çdo lloj aksionesh, kapital 
aksioner, tituj ose letra te tjera me vlere, obligacione, etj. Te 
investoje para te disponueshme te shoqerise ne ato investime 
qe aksioneret e shoqerise do te vendosin dhe ne veçanti per 
ate qellim, per te siguruar me ane te blerjes, etj, te financoje, 
te ndihmoje, te siguroje, te garantoje, te hipotekoje, te 
siguroje pronen e shoqerise, etj, sipas statutit.
Mira Andoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/10/2021                Deri: 31/12/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

NERIMA ENTERPRISES COMPANY LIMITED
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AUTOVISION AL
E-Mail: finance@autovision.al  
Telefon: 0692577005  
Të Tjera: Kapitali i shoqeerise eshte ne euro.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-245747-04-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8434586-A02D-40EB-BF39-099203769522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0CEA773-24F7-4041-BD59-347C8D60BE78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E32C586-8B9A-4E6C-A164-9989F21751C1
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28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-837913-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-251433-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i bordit i noterizuar dhe perkthyer Autovision.pdf
sakte Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2018.xlsx
sakte pozicioni e pozicionit financiar (2).xlsx
SHENIME SHPJEGUESE 2018.pdf

13/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-504686-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.03.2020 ku 
eshte vendosur: riemerimi i administratorit Mira Andoni deri ne date 31.12.2020
E-Mail ishte            ("")          u be            ("finance@autovision.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mira Andoni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/03/2020")            u be              ("31/12/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558296-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese.pdf
vendimi i asamblese autovision 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Auto.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D8956A-2DEB-4E26-A238-344B9C851D78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE401ABF-483F-4D2D-B5F7-6A5C0E482D85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74551E1E-7DE9-44F2-ACD3-C13D08EFDF72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A432A8E8-7195-4F22-98F1-A10079B380D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A432A8E8-7195-4F22-98F1-A10079B380D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0796ED0-50A8-4A26-B06B-51804BEDB78A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=939CB3CC-84F1-41FD-8A53-21EE05D02A1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E819FD01-B99B-4CB9-A077-3FD92E52835A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E819FD01-B99B-4CB9-A077-3FD92E52835A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7476CC91-17D7-494E-B0E5-ADB80F30C285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB4A9514-CB11-44BE-9AF4-D753B8388252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D97C88-A231-40E0-9E7F-55CE00EA0558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDDC7B2E-B2C3-4665-9CD7-2045D40426B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A392715-D12D-4316-AA45-E3514B4CD0C1
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Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Auto.xlsx

29/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-636675-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Procesveralit date 04.12.2020 ku eshte vendossur: 
Zj.Mira Andoni do te vazhdoje te jete administrator I shoqerise deri me date 30.06.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mira Andoni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2020")            u be              ("30/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752866-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
Autovision.xlsx
MIRATIM BILANCI AUTOVISION AL.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Autovision.xlsx

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761112-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Autovision.xlsx
MIRATIM BILANCI AUTOVISION AL.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  Autovision.xlsx

08/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-796310-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.10.2021 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Mira Andoni. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mira Andoni")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/03/2017")            u be              ("05/10/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A754CE0-C86B-480D-AF93-7B36E0CA5514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB97FE51-1B1B-492B-B0D1-0A03596D2DD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=585FC1C4-3CC8-481E-B9E6-4AD3093277AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B156958B-70BB-4F84-B803-59696B6066C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B156958B-70BB-4F84-B803-59696B6066C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D9BB19-219F-4A28-834B-B82419CA5B8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C1A92B0-F4E0-47AF-AA23-6806974C1492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30525880-11EA-4B85-B061-51CA5A411B01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=286D1119-0C0C-4045-85B5-244339AAFE00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=883DEBEB-5620-4D18-8DFB-C891F831EA5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C687BB2-DAD0-4B70-AF0C-5800D6D5005C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC75AAF-12DF-40FC-9BC0-0ABB49529B46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=640E7F44-3E4E-4523-8272-36A88CF15A28
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mira Andoni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/06/2021")            u be              ("31/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-837081-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.12.2021 për riemërimin e 
administratorit Mira Andoni.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mira Andoni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2021")            u be              ("31/03/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-868936-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 09.02.2022 për riemërimin e 
administratorit Mira Andoni. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mira Andoni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/03/2022")            u be              ("31/12/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D95457-9853-46F5-AF16-1EDD6EDE87DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D95457-9853-46F5-AF16-1EDD6EDE87DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2274783E-5A7C-4D49-AE88-816E9E134A45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC2A9C1-30FB-4A34-A022-C8D1ADB7BCB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F82B79C5-C84E-4825-9603-6D85E8036C5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=162DCD97-7397-470C-85E9-E3D3AA5C70DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593E79DE-1914-4D1C-BE75-EBDD6649FEC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593E79DE-1914-4D1C-BE75-EBDD6649FEC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E638708-BC93-4070-8027-1055F57B0C13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621C1077-BE6A-47D1-AA60-BC088DF05AF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621C1077-BE6A-47D1-AA60-BC088DF05AF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E79092-40D4-4B1C-B0A4-E17255716288
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